РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область
[image: image1.jpg]

Администрация  Шуйского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.02.2017      № 87-п
г. Шуя

Об утверждении состава резерва управленческих кадров
Шуйского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Шуйского муниципального района  от 10.06.2016  № 283-п «Об утверждении Положения о резерве управленческих кадров Шуйского муниципального района», на основании протокола заседания Комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Шуйского муниципального района от 27.02.2017 №3 Администрация Шуйского муниципального района постановляет:
1. Утвердить состав резерва управленческих кадров Шуйского муниципального района (прилагается).

2.  Отменить постановление Администрации Шуйского муниципального района  от 17.09.2012  № 503 «Об утверждении резерва управленческих кадров Шуйского муниципального района».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации Шуйского муниципального района Соколову О.А.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шуйского муниципального района.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава  Шуйского муниципального района

     С.А. Бабанов
                                                                                                    Приложение
                                                              к постановлению Администрации

                                                             Шуйского муниципального района

                                                                    от 28.02.2017     № 87-п
СОСТАВ

резерва управленческих кадров Шуйского муниципального района

	№

п.п.
	Ф.И.О.  гражданина, включенного в Резерв управленческих кадров Шуйского муниципального района

	1
	Говорова Мария Сергеевна

	2
	Казарин Сергей Павлович

	3
	Климов Дмитрий Александрович

	4
	Луковкина Анна Владимировна

	5
	Шорина Анна Евгеньевна

	6
	Щевелева Наталия Александровна